2018 年 6 月 19 日

各 位

第 3 回さわエク開催のお知らせ

ＮＩＤグループは、上智大学及び一般財団法人国際協力推進協会（以下ＡＰ

ＩＣ）と共催し、ＮＩＤグループ創業の地である香取市佐原を国際交流の舞台

として、年数回国際交流イベント（Sawara Experience：さわエク）を実施して

います。来る 23 日（土）、佐原にて、上智大学留学生を招いた 3 回目のイベン

トを実施しますので、お知らせします。

１.開催日  6 月 23 日（土）

２.参加者  上智大学留学生約 20 名 ＡＰＩＣインターン生約 5 名

３.当日の概要（予定）

千葉県立佐原高等学校での弓道体験及び弓道部学生との交流会、佐原の町

並み見学、香取神宮参拝（御祈祷）、歴史的な古民家の再生改築現場見学、等

の各種交流イベントを予定しております。

４.事業実施者（共催）

ＡＰＩＣ 上智大学 株式会社エヌアイデイ

５.協力

千葉県立佐原高等学校 佐原商工会議所 香取市国際交流協会

＜第 2回さわエクでの切り絵体験会を楽しむ留学生たち＞

（問い合せ先）エヌアイデイ総務部 貝塚

電話：03-6221-6811